
III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/1053                               Číslo smlouvy zhotovitele: L-21-144-000    
Číšlo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/517  
 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

„III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní“ 

DÚR, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

Linio Plan, s.r.o. 

sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno IČO: 277 38 809 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 55650 
zastoupena Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 
 
 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XIII. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě ze dne 8. 12. 2021 (dále jen 
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

 

Zdůvodnění:  

 Důvodem pro posun termínu a navýšení ceny jsou nové požadavky nad rámec původního zadání. Jde 
zejména o výrazně větší rozsah vodohospodářských objektů a veřejného osvětlení. Tyto technické změny 
pak mají dopad na další inženýrské sítě, které je nutné přeložit či ochránit (přeložky NN, sdělovacích kabelů, 
převěšení kamerového systému na VO). Dále je v souvislosti s touto změnou je nutno i rozšířit rozsah 
výškového a polohopisného zaměření stávajícího stavu. 

 Redukce rozdělení částí dokumentace DÚR ze čtyř na tři plyne z nemožnosti technicky a funkčně rozdělit 
budované kanalizace a VO. 

 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1, který se mění a nově zní: 

 

II.  DOKUM ENTACE K  VYDÁNÍ ÚZEMNÍ HO ROZH ODNUTÍ  (DÚR)  

1. DÚR bude dělena na stavební objekty, mj. i dle předpokládaných budoucích vlastníků. 

Dokumentace bude rozdělena na 3 části, samostatně obsahující všechny náležitosti DUR, tak aby bylo možno 
je použít jako samostatné dokumentace. Všechny části budou umístěny do jedné celkové DUR obsahujícího 
celkovou průvodní zprávu. 



I  III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní  

  

 

Strana 2 (celkem 4) 

Názvy částí: 

III/4133 Moravský Krumlov, ul Nádražní, 1. stavba (km 1,415 -1,905-2,875) 

III/4133 Moravský Krumlov, ul Nádražní, 2. stavba (km 2,875 – 3,982) 

III/4133 Moravský Krumlov, ul Nádražní, objízdná trasa III/15252 

Další požadavky na zpracování dokumentace: 

V situaci budou okótovány šířky a délky úpravy sjezdů. Příčné řezy budou provedeny mimo jiné i ve všech 
vjezdech a vstupech k nemovitostem; v případě spádu vjezdu od vozovky směrem k nemovitosti (např. vratům 
garáže) bude před nemovitostí osazen podélný rošt. 

Dokumentace bude koordinována s dokončenou stavbou III/3963 Moravský Krumlov, ul. Rakšická, objednatel 
poskytne zhotoviteli dokumentaci skutečného provedení stavby. 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1, který se mění a nově zní: 

 

IV.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

Koncept DÚR, průzkumy                  
 
IČ   
 
Konečná DÚR 
 

do 11 měsíců dnů od účinnosti této smlouvy 
 
bude předána společně s konceptem DÚR 
 
do 20 dnů od odsouhlasení konceptu 
objednatelem nebo doručení připomínek 
objednatele ke konceptu 
 

  
Dřívější plnění je možné.  

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1, který se mění a nově zní: 

 

V.  CENA  

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 1.869.000,- Kč 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 1, tato je přílohou tohoto dodatku. 
 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Poskytovatel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku 
č. 1 v registru smluv. 



I  III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní  

  

 

Strana 3 (celkem 4) 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Kalkulace ceny.  

 

 

V Brně, dne 31. 10. 2022 

 
 

 

 V Brně, dne 31. 10. 2022 

 

 

 

Ing. Pavel Vacek Bc. Roman Hanák 

jednatel ředitel 

Linio Plan, s.r.o. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní

Strana 4 (celkem 4)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DÚR

Vícepráce DÚR dle dodatku č. 1

DÚR celkem

Inženýrská činnost (IČ) celkem

JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČI N NOSTI NE ZAHRN UTÉ V S AZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Cena v Kč bez DPH

geologický průzkum

dendrologický průzkum

ověření existence a polohy inženýrských sítí

průzkum inženýrských sítí

výškové a polohopisné zaměření stávajícího stavu

výškové a polohopisné zaměření stávajícího stavu - doměření dle dodatku
č.1

Cena průzkumů celkem

Položka Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě

Cena celkem bez DPH* 1 869 000,-

*součet DÚR celkem, IČ, průzkumy celkem, záborový elaborát


